1.2 A CONTRATADA FICA OBRIGADA 
A ACEITAR, NAS MESMAS CONDIÇÕES CONTRATUAIS, ACRÉSCIMOS OU SUPRESSÕES QUE SE 
FIZEREM NO OBJETO DE ATE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DO VALOR INICIAL ATUALIZADO DO 
CONTRATO, NA FORMA PREVISTA NA LEI FEDERAL Nº 8666/93 – VALOR GLOBAL: R$ 433.664,00 
(QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.193 - ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 11 MESES A PARTIR DA 
ASSINATURA – DATA DA ASSINATURA: 18/02/2022. 

Portaria

ESTADO DA BAHIA